

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
TRANSPORT DEPARTMENT
(SECRETARIAT BRANCH)
5/9 UNDER HILL ROAD, DELHI-110054
(Website: <http://www.delhi.gov.in>)

F. 23(488)/Tpt/Ops./10/ 3898

Dated: 21/09/10

To,

The Dy. Commissioner of Police Traffic (HQ)
1st Floor, P.S. R.K. Puram, Sector-12
N.Delhi-110022


Sub: Notification regarding fare revision of Radio Taxis

Sir,

Please find enclosed copy of notification no. F. 23(488)/Tpt/3894, dated 21-9-2010, on the subject under reference, for necessary your end.

7021/EB/TF
22/9/10

Yours f


(C.S.N)
PCO(S)

Encl :- As above

copy to-

1. Joint Commisioner(Enf.)

(TO BE PUBLISHED IN PART-IV OF THE DELHI GAZETTE-EXTRAORDINARY)
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY
(TRANSPORT DEPARTMENT)
5/9 UNDER HILL ROAD, DELHI-110054

No.F.23(488)/Tpt/Ops/2010/3894

Dated: 21 Sep-2010

NOTIFICATION

No.F.23(488)/Tpt/Ops/2010/ .- In supersession of earlier notifications in this behalf and in exercise of the powers conferred by clause (i) of sub-section (1) of section 67 of the Motor Vehicles Act, 1988 (59 of 1988), the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi, having regard to clause (d) of the said sub-section (1) hereby issues the following directions to the State Transport Authority of Delhi, namely:-

From the date of publication of this notification in the Official Gazette, the fares chargeable by the operators of Radio Taxis, in the National Capital Territory of Delhi, Shall be as follows :-

- (i) Fare :- Rs 20/- Per KM
- (ii) Night Charges :- 25% of the fare between 11.00 pm and 5.00 am

By order and in the name
of the Lt. Governor of the
National Capital Territory of Delhi,

(दिल्ली राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ)
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
(परिवहन विभाग)
5/9 अंडर हिल रोड, दिल्ली-110054.

सं.फा. 23(488)/परि0/ऑप्स/2010/3894

दिनांक: 21 सितम्बर 2010

अधिसूचना

सं.फा. 23(488)/परि0/ ऑप्स /08/ .—इस संबंध में पूर्ववर्ती अधिसूचनाओं के अधिकमण में तथा मोटर वाहन अधिनियम, 1988 (1988 का 59) की धारा 67 की उपधारा (1) के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के उपराज्यपाल उपधारा (1) के खंड (घ) को ध्यान में रखते हुए इसके द्वारा दिल्ली राज्य परिवहन प्राधिकरण को निम्नलिखित निर्देश जारी करते हैं:-

शासकीय राजपत्र में इस अधिसूचना की प्रकाशन तिथि से राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली में रेडियों टैक्सी के ऑपरेटरों द्वारा वसूल किए जाने वाले भाड़े निम्न प्रकार होंगे:-

- (i) भाड़ा :- रुपये 20/- प्रति किलोमीटर
- (ii) रात्रि प्रभार :- भाड़े का 25 प्रतिशत (रात्रि 11 00 बजे से प्रातः 05 00 बजे तक)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के
उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

(आर० के० वर्गा)

प्रधान सचिव एवं आयुक्त (परिवहन)